[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «22»  мая  2024  года №44
с. Верхняя Хава
О признании утратившими силу решений
Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Верхнехавского муниципального района, в целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации и Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского  муниципального  района  Воронежской  области
                                           р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района:
- от 10.07.2019 г. №36 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 28.11.2012 № 235-IV-СНД «Об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Верхнехавского муниципального района Воронежской области»;
-  от  27.04.2016 г. №95-V–СНД «О внесении изменения в решение от 28.11.2012г. № 235-IV-СНД «Об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Верхнехавского муниципального района Воронежской области»;
-  от 25.12.2013 г. № 31-V-СНД «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 28.11.2012 г. № 235-IV-СНД «Об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Верхнехавского муниципального района Воронежской области»;
-  от 28.11.2012 г. №235-IV-СНД «Об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Верхнехавского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района газете «Верхнехавский муниципальный вестник».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов
           местного самоуправления Верхнехавского муниципального района, газете
          «Верхнехавский муниципальный вестник» и разместить на официальном
           сайте в сети Интернет: https://vhava-r36.gosuslugi.ru.
Председатель Совета народных
депутатов Верхнехавского
муниципального района                                               _____________Л.Г. Гостева